[bookmark: _GoBack]年	月	日
福岡看護大学大学院
看護学研究科長　殿

出願資格審査申請書

氏名：	㊞

このたび、2023年度　福岡看護大学大学院　看護学研究科　看護学専攻　修士課程を受験
いたしたく、出願資格の認定を得たいので審査書類を添えて申請します。

添付書類

１．履歴書〔入学志願票（Ａ）票のコピーに必要事項を記載したもの〕
２．医療関係職種の免許証の写し
３．最終出身校の卒業又は修了（見込）証明書
４．最終出身校の成績証明書
５．社会人・留学経験・業績報告書（本学所定用紙）
６．公表（刊行）された研究業績等の写し
７．その他（申請書が、出願資格認定に添付の必要があると考える参考資料）
※添付書類については、出願書類の書式に準じて作成してください（ＭＳ ＷＯＲＤ可）